
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 20.06. 2023 № 230 
                м. Золотоноша  

 

Про демонтаж рекламного засобу в м. Золотоноша, 
вул. Шевченка, 66 

З метою усунення порушень та забезпечення виконання 

розповсюджувачами зовнішньої реклами вимог актів чинного законодавства в 

галузі зовнішньої реклами, розглянувши лист управління житлово-

комунального господарства (20.06.2023 № 321), відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067 „Про 

затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами”, Закону 

України „Про рекламу”, рішення Золотоніської міської ради від 30.11.2021           

№ 15-78/VIII „Про затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами на 

території Золотоніської територіальної громади”, керуючись ст. 40 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Провести демонтаж рекламного засобу, а саме банеру на паркані, що 

розташований по вул. Шевченка, 66 в м. Золотоноша. 

2. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) 

забезпечити демонтаж рекламного засобу. 

3. Після проведення демонтажу скласти калькуляцію витрат, пов’язаних з 

демонтажем та зберіганням рекламного засобу. 

4. Витрати, пов'язані з організацією та демонтажем рекламного засобу, 

покласти на управління житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету Золотоніської міської ради (Харін А.В.).   

5. Золотоніському районному відділу поліції Головного управління 

Національної поліції у Черкаській області (Вжесневський В.А) забезпечити 

правопорядок та громадську безпеку під час проведення демонтажу рекламного 

засобу. 

6. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

Перший заступник міського голови           Олег МАСЛО 
Ігор Веснін 0934798290 


